АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2019                                                                                                №  68

Об утверждении административного регламента предоставления
администрацией Коржовского сельского поселения Ленинградского

района муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в
составе таких земель из одной категории в другую»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 № 373
«О  разработке  и  утверждении  административных  регламентов  исполнения
государственных  функций  и  административных  регламентов  предоставления
государственных услуг»,  согласно требованиям Закона Краснодарского края от
05  ноября  2002  года  №  532-КЗ  «Об  основах  регулирования  отношений  в
Краснодарском крае»,  п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  административный  регламент  предоставления
администрацией  Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского  района
муниципальной  услуги  «Перевод  земель  или  земельных  участков  в  составе
таких земель из одной категории в другую» (прилагается).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его официального
обнародования.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                    И.В. Лысенок

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                  О.В. Михайлова

Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                        И.В. Сердюк

2

	от 16.12.2019 № 68